
Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi- Komuna e MamushEs

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Referenca : 626-26-2279-5-5'8

Nd baz6 t6 nenit 108/A te Ligjit Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Publik te Republikes se

Kosovds, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. G5/L'

092, nd baz! td Rregullave dhe Udhezuesit t€ Prokurimit Publik, neni 63, pika 63.1.2 dhe ne

bazd te Rregullave pdr paraqitje te kdrkesds per ishqyftim prand Autoriteteve Kontraktuese si

dhe nE prputhje me detyrat dhe prgiegisit e zyrs sd Prokurimit bie kete:

VENDIM

I

Aprovohet.. si e bazuar kdrkgga pdr Rishqyrtim e Operatorit Ekonomik ARITECH,
piusnrr'qfl - lrp.mN rcl,t.lo- rtRBALLE eMI- sE, 10500, cRACANICA. e parashtruar me

datln 13.05.2026 pflr aktivitetin e prokurimit me nr. 626-26-2279-5-5-8 nr. tE brendshdm

626-26-003-5.*8 dhE titUII:,T'URNIZIMI ME PAISJE Tii TEKNOLOGJIS INFORMA'TITE

PER ZYRTARET E KOMUNES ST MAMUSHTS,i
I

Anulohet, njofiimi mbi vendimin e AK-sd lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: FURNIZIMI ME

PAISJE TE TEKNzLIGJIS INFORMATIVE PERZYRTARET E KOMUNES SE MAMUSHES, me nT. 626-

26-2279-5-5-8, dhe ldnda kthehet n€ ri-vleri$im.

ilt

Ky vendim hyn nE fuqi meniilher1 pas ndnshkrimit # tii.

ARSYETIM

Operatori Ekonomik'ANTECH, PNSHTINE - LIPJAN KM.10- PERBALLE QMI- SE, 10500,

GMCANICA, lidhur me aktivitetein e prokuimit me titull:" FURNIZIMI ME PAISJE TE

TEKNOLOGJIS INFORMATIVE PER ZYRTARET E KOMWES SE MAMUSHES'' dhc NT. tC PTOKWiMit

626-2G-2229-5-5-8 nr. td brendshdm 626-26-003-5-5-8, kunddr Nioltimit mbi vendimin # AK's ft ctt:

08.05.2026 tE publikuor nE platlormEn e-prokurimit, me date 8.05.2026 permes platformds

elektronike ka parashtruar kdrkes€ pdr rishclyftim prand Autoitetit Kontraktues Komuna e

Mamushds srpas nenr? 108/At€ Ligjit Nr.04/L-042 pdr Prokurimin Publiktd Republikds se Kosov€s, i

ndryshuar dhe plotdsuar me tigiin Nr. 04/L-2i7, tigiin Nr. O5/L-068 dhe ligiin Nr.05/L-092.

w



Si Autoritet Kontraktues, pas pranimit td kdrkesds brenda afatit ligjor kemi filluar shqyftirnin e

kdrkesds dhe pas verifikimit td td dhdnave nd lidhje me pretendimet ankimore td paraqitura nd

kdrkesdn per ri-shqyrtim nga ana juaj ne kemi konstatuar se l6nda td ldhehet nd i-vlersim.

Andaj,

Duke u bazuar nd atd qd u tha m€ lart€ si dhe nd dispozitat ne fuqitd Legjislacionit td Prokurimit

Publik u vendos si nd dispozitiv te kdtii vendimi.

Data:18.05.2026
Mamushd

U.D Prokurimit

Keshilll juridike: Kunddr k€tij vendimi pala e pakdnaqur mund te parashtroie ankes€ pran€

Organit Shqyrtues td Prokurimit (OSHP) brenda afatit prej dhiete fiQ diteve pas vendirnit td

l6shuar nga autoriteti kontraktues.

Mehmet Morina


